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ORIENTERINGS- OG REFERATSAKER 
 

 

 

a) Protokoll fra Fakultetsstyret 

Protokoll fra 01.04.2025 er lagt ved 

 

b) Protokoll fra Studieutvalget 

Protokoll fra  30.04.2025 er lagt ved 

 

c) Referat fra Forskningsutvalget 

Referat fra 06.05.2025 er lagt ved 

 

d) Protokoll fra Ansettelsesutvalget 

Referat fra 15.04.2025 er lagt ved. 

 

 

e) Personalia 

 

Michael McElhinney er tilsatt som stipendiat tilknyttet NorthCarb på vilkår om at han oppnår 

mastergraden med det resultatet som tilsvarer “et høyt faglig nivå” før en eventuell tiltredelse 

i august 2025.  

 

Ingrid Elisabeth Tøsdal har sagt opp sin stilling som seniorrådgiver i Studieseksjonen med 

virkning fra 1. juni 2025. 

 

Roald Hopsnes har sagt opp sin stilling som Førsteamanuensis ved Det juridiske fakultet 

med virkning fra 1. september 2025. 

 

f) Dekanvedtak 

Dekanvedtak er lagt ved.  

 

 

 

 

Karl Harald Søvig  Øystein Lunde Iversen 

dekan  fakultetsdirektør 

 

09.05.2025 MARHO 
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Styre:    Fakultetsstyret ved Det juridiske fakultet 
Journalnummer:  2025/61 
Dato:    01.04.2025 
Tid:   09.15- 10.15 
Sted:   Møterom 546 

PROTOKOLL 

Oppmøte: Karl Harald Søvig, Eirik Holmøyvik, Agnes Camilla Bernt, Ørnulf Øyen, Ingrid 

Elisabeth Tøsdal, Martin Mindestrømmen, Aurora Laugerud (fast møtende vara), 

Henrik Helgeland, Magnus Straumann Flesjø, Christine Egebakken og Ingelin 

Gundersen. 

 

Forfall:  Ragna Aarli, Harald Alfsen 

Andre fra ledelsen: Øystein L. Iversen, Christine Stoltz Olsvik, Nina Østensen, Halvard 

Haukeland Fredriksen, Sigrid Eskeland Schûtz  

 

S 18/25   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste fulgte vedlagt.  

 Ingen merknader til innkalling og saksliste. 

S 19/25 Orienterings- og referatsaker  

Orienterings- og referatsaker fulgte vedlagt. 

Ingen merknader til orienterings- og referatsaker. 

S 20/25 Økonomirapport   

Saksforelegg fulgte vedlagt  

 

Ingen merknader til økonomirapporten.  

 

S 21/25      Etter- og videreutdanning ved Det juridiske fakultet  

Saksforelegg fulgte vedlagt  

 

Vedtak: 

Styret tar saken til orientering 

 

S 22/25      Oppretting av nytt EVU-emne: God forvaltningsskikk  

Saksforelegg fulgte vedlagt  

 



 

 

 

Vedtak: 

Det juridiske fakultet oppretter EVU-emnet God forvaltningsskikk fra og med 

høstsemesteret 2025. 

 

S 23/25      Oppretting av JUS392 Masteroppgave fra og med studieåret 2025-26  

Saksforelegg fulgte vedlagt  

 

Vedtak: 

Det juridiske fakultet oppretter JUS392 Masteroppgave fra studieåret 2025/2026 

med tilsvarende endring som ble fattet for emnebeskrivelsen for JUS390 i 

styremøtet 04.02.25, slik at ordlyden i emnebeskrivelsene til masteremnene blir 

lik:  

 

I tillegg må studenten ha vist avansert materiell kunnskap innan temaet som er 

vald, eller deler av dette.  

Endres til:  

I tillegg må studenten ha vist god materiell kunnskap innan temaet som er vald, 

eller deler av dette. 

 

SU får fullmakt til å vedta instrukser for hhv. veiledning, vurdering av skriftlig 

oppgave og gjennomføring og vurdering av muntlig prøve 

 

 

S 24/25      Endringer i lesesalsreglementet  

Saksforelegg fulgte vedlagt 

 

Det kom forslag om å ta bort tredje og siste kulepunkt i foreslått vedtak i 

saksforelegget, da JUS396 ikke er en del av ny studieordning. Emnet må tilbys to 

semester etter nedleggelse, og fakultetet vil finne gode løsninger for de få 

studentene det gjelder.  

 

Vedtak: 

ny § 4 i Lesesalsreglement for Det juridiske fakultet: 

§ 4 Unntak for studenter som skriver masteroppgave 

• Masteroppgave på 20 eller 30 studiepoeng: Lesesal nr. 305 (Dragefjellet) 

reserveres studenter på JUS399 Masteroppgave, JUS390 Masteroppgave, eller 

JUS392 Masteroppgave. Lesesalen kan ikke benyttes av andre studenter. 

• JUS397: Lesesal nr. 203 (Dragefjellet) reserveres studenter på JUS397 

Masteroppgave. Lesesalen kan ikke benyttes av andre studenter. 

 

 

 

S 25/25      Utlysning av stilling som postdoktor (innstegsstilling) 

  Saksforelegg fulgte vedlagt  

 

Vedtak: 



 

 

Det juridiske fakultet lyser ut en stilling som postdoktor (innstegsstilling) i 

formuerett. 

 

S 26/25      Oppnevning av eksternt styremedlem og vara for ny periode 

  Muntlig orientering 

   

Perioden for sittende eksternt styremedlem og varamedlemmer utløper 

31.07.2025. Fakultetsstyret må fremme forslag til Universitetsstyret for nytt 

eksternt styremedlem og varamedlemmer innen 2. mai. Fakultetsstyrets 

medlemmer vil få en sak som gjelder forslag til nytt eksternt styremedlem og vara 

på sirkulasjon for skriftlig behandling i løpet av april.  

 

S 27/25 Kommende saker 
  Muntlig orientering 

   

 

S xx/25 Eventuelt  

 

 

Karl Harald Søvig    Øystein L. Iversen 

dekan      fakultetsdirektør 

 

02.04.2025 / MARHO
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30.04.2025 kl. 12:30  15:00 

Møterom 546 

 
Innkalles: 
Halvard Haukeland Fredriksen (leder) (a) 
Hilde Hauge (a)  
Erling Johannes Husabø (a) 
Guri Lindblad (b) 
Maria Møller (c) 
Maya Møller (d)   
Sondre Skipevåg Tveit (d) 
 
Sekretær: Ingvild Jangaard Strand 
Kontakt: studieutvalget.jurfa@uib.no   
Elements: 2025/237 
 
Neste møte: 04.06.2025, kl. 12:30 i møterom 546. 
 

Sak 22/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 Innkalling: Hilde Hauge stilte som vara for Synne Sæther Mæhle 

 
Dagsorden: 
 

Sak 23/25 Orienteringssaker 
1 Protokoll fra SU 05.03.2025.   
2 Fullmaktsvedtak: 

a) Justeringer i emnebeskrivelsen for JUS3556 Selskapsrett og 
bedriftsbeskatning 

b) Endring av navn på faggruppe 13 på masteroppgaveemnet 
 

Fullmaktsvedtakene fås ved henvendelse til studieutvalget.jurfa@uib.no   
3 Årsmelding fra Den sentrale klagenemnd, UiB 2024 
4 Oppsummering av opptakene ved Det juridiske fakultet våren 2025 
5 EXECUTIVE682 Forvaltningens europeisering  endring av 

vurderingsform- og uttrykk 

Sak 24/25 Saker til drøftelse/høring/uttalelse 
1 Rapport fra eksterne fagfeller 2024: «Læringsutbyttebeskrivelser, 

kontinuitet og progresjon  med særlig fokus på juridisk metode, 
variasjon i juridisk argumentasjon, og selvstendige skriftlige arbeider»  

SU uttaler Studieutvalget takker Claes Martinson for rapporten og følger den opp 
ved å sende følgende uttalelse til de emneansvarlige på de obligatoriske 
emnene på 1.-4. studieår: 
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Studieutvalget vil minne om at fakultetet har mottatt en svært aktuell og 
interessant rapport fra en av våre eksterne fagfeller, professor Claes 
Martinson (Göteborg). Rapporten tar for seg læringsutbyttebeskrivelser 
på program- og emnenivå med særlig fokus på juridisk metode, variasjon 
i juridisk argumentasjon, og selvstendige skriftlige arbeider. Rapporten 
peker på at det er rom for forbedring når det gjelder samsvar mellom 
læringsutbyttebeskrivelse på programnivå og læringsmålene i de enkelte 
emnebeskrivelsene. I tillegg påpeker rapporten at krav til kontinuitet og 
progresjon knyttet til ferdigheter som skal utvikles gjennom hele studiet, 
bør synliggjøres i de enkelte emnebeskrivelsene.  
 
I lys av rapporten ber vi dere som er emneansvarlige se på egne 
læringsutbyttebeskrivelser med særskilt fokus på: 

som er undervist tidligere eller som kommer senere på studiet. 

metode, og hvordan ditt emne ivaretar de overordnede læringsmålene på 
programnivå 

 
 
Vi vil oppfordre til at du tar direkte kontakt med andre emneansvarlige 
som det vil være naturlig å koordinere med (vi legger ikke opp til 
fellesmøter med alle emneansvarlige) 
 
Studieutvalget vil påpeke at læringsutbyttebeskrivelsene ikke bare leses 
av emneansvarlige på andre emner som ønsker å vite hva studentene 
forutsetningsvis alt har av kunnskaper og ferdigheter, men også av 
studentene selv. Studentrepresentantene i SU kan fortelle at studentene 
leser og bruker læringsutbyttebeskrivelsene, på samme måte som de 
som elever på videregående skole forholdt seg til de kompetansemål 
som er fastsatt for de ulike fagene. Læringsutbyttebeskrivelsene våre er 
derfor langt viktigere tekster enn mange emneansvarlige nok er klar over. 
   
Til slutt vil vi tipse om ressursbanken for undervisning i juridiske emner 
[lenke], som nå ligger i MittUiB, og inneholder nyttig informasjon og 
verktøy til arbeidet med emnedesign. 
 
Dersom vurderingen av egen læringsutbyttebeskrivelse leder til behov for 
justeringer i den, så ber vi om at forslag om dette sendes til SU. Dersom 
det er ønske om å få vedtatt endringene inneværende semester, må 
forslag sendes SU senest 22.05.2025. 
 
SU ber samtidig Studieadministrasjonen om å legge til et eget punkt om 
læringsutbyttebeskrivelsene i evalueringsskjemaene som sendes til de 
emneansvarlige. Dette punktet bør inneholde et spørsmål om 
læringsutbyttebeskrivelsen er vurdert opp mot eventuelle endringer i 
andre deler av studieprogrammet og den overordnede 
læringsutbyttebeskrivelsen. 
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2 Rammene for utveksling på tredje og femte studieår 
 

SU uttaler SU hadde en åpen diskusjon om faglige, administrative og økonomisk 
sider ved studentenes utvekslingsmuligheter på studieordningen av 2021. 
Utvalget ser frem til å diskutere saken nærmere på neste møte, etter at 
fakultetsstyret har sagt sitt om de ulike alternativene som nå er 
presentert. 
 
Til styret ønsker SU å formidle betraktninger: 
 

 Utvalget ser faglige grunner for å innføre en begrensning på 
mulighetene for utveksling. 90 studiepoeng utveksling i en grad på 
300 studiepoeng er mye. I diskusjonen ble det blant annet påpekt 
at utvekslingsopphold på både 3. og 5. studieår stykker opp 
studiene og kan gå ut over progresjonen. 

 Det er viktig å sikre at studiene på 5. studieår er på reelt 
masternivå, også for studenter som reiser på utveksling. Samtidig 
må strengere krav til utveksling på 5. studieår være administrativt 
håndterbart. 

 Dersom man begrenser valgmulighetene på femte studieår til 
bare LLM-utveksling, er det en bekymring for at «alle» vil reise på 
tredjeåret for å «sikre seg». Men dersom muligheten for 
utveksling på 5. året bare står åpen for studenter som ikke 
utveksler på 3. året, kan det også tenkes at en del studenter 
velger å «spare» utvekslingsmuligheten til 5. året. 
Vanskelighetene med å forutse hvordan studentene vil innrette 
seg, tilsier en viss varsomhet i de grep som nå tas.   

 Fakultetet har ennå ikke noe særlig robust tallmateriale om hvor 
mange som vil reise ut på femte studieår når de tidligere har reist 
på tredje. Også dette kan tilsi at man i denne omgang prøver seg 
litt frem, fremfor å gå rett til de mest drastiske innskrenkningene. 
Samtidig ser SU at den økonomiske situasjonen gjør at man 
kanskje må gjøre visse tiltak raskt. 

 Til forslaget i punkt 4: Utvalget påpeker at det kan bli paradoksalt 
om de som reiser på utveksling på tredje studier får andre krav til 
faglig progresjon enn de som ikke reiste. Det er betenkelig å stille 
ulike faglige krav til studenter på samme nivå i studiet.  

 SU er bekymret for at den økonomiske konsekvensen av at 
mange velger å reise på utveksling, vil gå ut over det faglige 
opplegget på nytt femteår. Man kan se for seg at effekten av dette 
vil bli selvforsterkende.  

 SU er bekymret for at forslagene i punkt 4 og 5 vil føre med seg et 
forsterket karakterpress, fordi det krever et visst karaktersnitt å 
komme inn på et LLM-program.  
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3 Nedlegging av emnet JUS233 Komparativ rett (2 sp), og oppretting av 
emnet JUS233-1 Rettshistorie og komparativ rett (7sp) 

SU uttaler Studieutvalget anbefaler at fakultetsstyret legger ned emnet JUS233 
Komparativ rett i sin nåværende form etter studieåret 2024/2025, og 
isteden oppretter emnet JUS233-1 Rettshistorie og komparativ rett på 7 
studiepoeng fra og med studieåret 2025/2026, basert på vedlagte 
emnebeskrivelse.  
 
Studieutvalget anbefaler at fakultetsstyret vedtar godskriving for sensur i 
emnet til 45 minutter per besvarelse.  
 
Studieutvalget foreslår følgende endringer i forslag til emnebeskrivelse: 
Obligatorisk undervisningsaktivitet 
Obligatorisk Ddeltagelse på forelesninger/seminar som holdes på slutten 
av semesteret før utveksling er obligatorisk: 

 4 timer med særlig fokus på komparativ rett 
 4 timer med fokus på internasjonale rettshistoriske perspektiver 

på utviklingen av rettskulturer 
Studenter som ikke fullfører den obligatoriske undervisningsaktiviteten 
gjennom de ordinære forelesningene i høstsemesteret, må isteden  

 delta fysisk på forelesninger/seminar i begynnelsen av 
vårsemesteret og 

 levere et skriftlig arbeid. 
Forelesningene og seminaret avholdes fysisk ved UiB, vanligvis tidlig i 
uke 2. Avreise til utveksling bør derfor tidligst skje i siste halvdel av uke 2, 
i tilfelle man ikke fullfører den obligatoriske deltagelsen i løpet av den 
ordinære undervisningen i høstsemesteret.  
 
Litteraturliste 
Litteraturlisten vil være klar innen 1. julni for høstsemesteret og 1. 
desember for vårsemesteret. 
 

 Vedtakssaker 
Sak 25/25 Oppnevning av ekstern fagfelle ved Det juridiske fakultet for perioden 

2025-2027 
Vedtak Lagdommer Ingvild Ulrikke Jakobsen oppnevnes som ekstern fagfelle for 

2025-2027 

Sak 26/25 Eksamens- og aktivitetsplan 2025-2026 

Vedtak Eksamens- og aktivitetsplanen for 2025/26 vedtas som foreslått 

Sak 27/25 Instruks for gjennomføring og vurdering av justerande munnleg prøve i 
JUS392 Masteroppgåve 

Vedtak Instruks for gjennomføring og vurdering av justerande munnleg prøve i 
JUS392 Masteroppgåve vedtas i tråd med forslaget fra den 
emneansvarlige. 

Sak 28/25 Instruks for rettleiing i JUS392 Masteroppgåve 

Vedtak Instruks for rettleiing i JUS392 Masteroppgåve vedtas i tråd med forslaget 
fra den emneansvarlige.  
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Sak 29/25 Instruks for vurdering av skriftleg oppgåve i JUS392 Masteroppgåve 

Vedtak Instruks for vurdering av skriftleg oppgåve i JUS392 Masteroppgåve 
vedtas i tråd med forslaget fra den emneansvarlige. 

Sak 30/25 Mulighet til å ta fordypningsemner på JUSVALG-studierett 

Vedtak 1. Emnebeskrivelsene til emnene JUS3551 Immaterialrett, JUS3554 
Planrett og kystsoneforvaltning, JUS3555 Politi- og påtalerett, JUS3556 
Selskapsrett og bedriftsbeskatning, JUS3550 Arbeidsrett, JUS3553 
Konfliktmekling og JUS3557 Velferdsrett oppdateres slik: 

Krav til studierett 

MAJUR, MAJUR-2, POSTMAJUR, JUSVALG 

Krav til forkunnskaper 

Det kreves at alle emnene på tidligere studieår er bestått, se 
«Rekkefølgje for emne i studiet» i Studieplan for integrert 
masterprogram i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen. 
Se likevel § 2-3 i Utfyllende regler for studier ved Det juridiske 
fakultet, Universitetet i Bergen om tilpasset utdanningsplan.  

For studenter på JUSVALG: Minst 4 år av femårig mastergrad i 
rettsvitenskap, eller minst ett år av toårig mastergrad i 
rettsvitenskap.  

Emnebeskrivelsen til emnet JUS3552 Tvisteløysing i kommersielle 
forhold oppdateres slik: 

Krav til studierett 

MAJUR, MAJUR-2, POSTMAJUR, JUSVALG 

Krav til forkunnskaper  

Det kreves at alle emnene på tidligere studieår er bestått, se 
«Rekkefølgje for emne i studiet» i Studieplan for integrert 
masterprogram i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i Bergen. 
Se likevel § 2-3 i Utfyllende regler for studier ved Det juridiske 
fakultet, Universitetet i Bergen om tilpasset utdanningsplan. Det 
kan ikke dispenseres fra kravet til at JUS346 Rettergang er 
bestått. 

For studenter på JUSVALG: Minst 4 år av femårig mastergrad i 
rettsvitenskap, eller minst ett år av toårig mastergrad i 
rettsvitenskap. Det er et absolutt krav at JUS346 Rettergang eller 
et tilsvarende emne er bestått.  

2. Utfyllende regler for studier ved Det juridiske fakultet, Universitetet i 
Bergen § 2-9 endres slik: 

§ 2-9 Særskilt opptak til spesial- og fordypningsemner 
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3. Cand.jur. og Master i rettsvitenskap samt studenter som har 
fullført minst tre års jusstudier får opptak til spesialemner. 
Cand.jur. og Master i rettsvitenskap samt studenter som har 
fullført minst 4 år av femårig mastergrad i rettsvitenskap, eller 
minst ett år av toårig mastergrad i rettsvitenskap får opptak til 
fordypningsemner. Antallsbegrensninger kan forekomme i enkelte 
emner og framgår av emnebeskrivelsen. 

Sak 31/25 Emnebeskrivelser første studieår 

Vedtak Emnebeskrivelsene til JUS100-1 Juridisk argumentasjon i rettsstaten, 
JUS212-1 Avtalerett, JUS213-1 Erstatningsrett, JUS214-1 Tings- og 
immaterialrett, og JUS215 Juridisk metode endres som foreslått, med 
unntak av følgende: 

JUS215 Juridisk metode: Vurderingsform endres fra «6 timers digital 
skoleeksamen med absolutt ordgrense 4000 ord» til «4 timers digital 
skoleeksamen med absolutt ordgrense 3000 ord», 

Studieutvalget gir studieadministrasjonen fullmakt til å gjøre redaksjonelle 
endringer og rette opp i skrivefeil i samråd med de emneansvarlige.  

Sak 32/25 Justering av Utfyllende regler for studier ved Det juridiske fakultet - 
kapittel 5 og § 1-3 

Vedtak Utfyllende regler endres som foreslått. Endringene gjelder fra og med 
studieåret 2025/2026 men med ikrafttredelse og overgangsperiode som 
foreslått. 

Sak 33/25 Godkjenning av litteratur i emnet JUS233-1 Rettshistorie og komparativ 
rett 

Vedtak Den foreslåtte litteraturen i emnet JUS233-1 Rettshistorie og komparativ 
rett godkjennes, under forutsetning av at fakultetsstyret vedtar oppretting 
av emnet.  

Sak 34/25 Søknad om midler til studiekvalitetstiltak: Timer til å utvikle videoer til bruk 
i JUS233-1 Rettshistorie og komparativ rett 

Vedtak Studieutvalget bevilger 15 undervisningstimer til planlegging og 
innspilling av korte forelesningsvideoer som del av JUS233-1 
Rettshistorie og komparativ rett. Undervisningstimene bevilges under 
forutsetning av at fakultetsstyret vedtar at emnet opprettes.   

Sak 35/25 Felles praksis for kontinuasjonseksamen for fordypningsemner 
Vedtak 1. Utfyllende regler for studier ved Det juridiske fakultet § 3-6 oppdateres 

til å omfatte fordypningsemnene. 
2. Emnebeskrivelsene til JUS3550 Arbeidsrett, JUS3552 Tvisteløsning i 
kommersielle forhold, JUS3554 Planrett og kystsoneforvaltning, JUS3555 
Politi- og påtalerett og JUS3556 Selskapsrett og bedriftsbeskatning 
endres slik at informasjon om kontinuasjonseksamen legges til under 
Vurderingssemester. 

Sak 36/25 Søknad om dekning av kostnader og undervisningstimer til 
studiekvalitetstiltak: Lær å lære  
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Vedtak Studiekvalitetstiltak: Lær å lære innvilges følgende for vårsemesteret 
2025: 
- reise og opphold Maria Øverland inntil 7.500, - 
- 30 undervisningstimer til Synne Sæther Mæhle 

 

 

Eventuelt  

  
  
  

Halvard Haukeland Fredriksen 
Leder 

 

 Ingvild Jangaard Strand  
 Sekretær 
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Utvalg:   Forskningsutvalget ved Det juridiske fakultet 
Journalnummer:   
Dato:    06.05.2025 
Tid:   12.15-14.00 
Sted:   JUS2, 448

PROTOKOLL 

Oppmøte: Ragna Aarli, Berte-Elen Reinertsen Konow, Anna Nylund (vara for Jon Petter 

Rui), August Borgmo, Randi Sæbøe, Eirik Trongaard Brattli, Tord Sviland Meyer 

(vara for Helene Penne Pedersen), Ingrid Birce Müftüoglu  

Forfall: Jon Petter Rui og Helene Penne Pedersen 

 

 

S 15/25     Godkjenning av innkalling og saksliste  

   Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

S 16/25  Tildeling SPIRE (på sirkulasjon) 

   Saksforelegg fulgte vedlagt 

 

Vedtak: 

 

1. Ignacio Herrera Anchustegui tildeles kroner til 43 000 til dekking av 

reisekostnader for prof. Rüdiger Tscherning, arrangering av 

skriveworkshop, frikjøp av Anchustegui og utgifter i forbindelse med hans 

deltakelse på Nuclear Conference i Ålesund.  

2. Melanie Hack tildeles kroner 31 000 til dekking av utgifter knyttet til besøk 

av prof. Alysia Blackham for søknadsutvikling/revidering, eventuelt 

skriveworkshop dersom besøket ikke kan gjennomføres.  

3. Henriette Tøssebro tildeles kroner 41 000 for skriveworkshop og ekstern 

konsulent i forbindelse med søknadsutvikling til ERC Starting Grant. 

Utgifter til overnatting dekkes ikke.  

 

S 17/25 Tilråding om tilsetting i stipendiatstilling i prosjektet NorthCarb (på 

sirkulasjon) 

Saksforelegg fulgte vedlagt 

 

Vedtak: 

 

1. Mr. McElhinney tilbys stillingen på vilkår om at han oppnår mastergraden 

med et resultat som tilsvarer «et høyt faglig nivå» før en eventuell 

tiltredelse i august 2025.  

2. Forutsatt tilsetting og tiltredelse, tas McElhinney opp på ph.d.-

programmet.  

3. Forutsatt tilsetting og tiltredelse gis prodekan for forskning fullmakt til å 

oppnevne veileder for McElhinney.  



 

 

 

S 18/25  Tilråding om tilsetting i postdoktorstilling i prosjektet PROTECT 

Saksforelegg fulgte vedlagt 

 

Vedtak:  

 

1. Forskningsutvalget tilrår at Lucie Ducarre tilsettes i den utlyste stillingen 

som postdoktor tilknyttet PROTECT prosjektet for en periode på 3 år.  

2. Dersom Lucie Ducarre ikke skulle ta imot tilbudet, anbefaler utvalget at 

Mattew Trail tilsettes i den utlyste stillingen som postdoktor knyttet 

prosjektet PROTECT for en periode på 3 år.  

3. Dersom Mattew Trail ikke tar imot tilbudet, anbefaler utvalget at Monica 

Naime tilsettes i den utlyste stillingen som postdoktor knyttet prosjektet 

PROTECT for en periode på 3 år.  

 

S 19/25  Ph.d.-utdanningsmelding for 2024 
Saksforelegg fulgte vedlagt  

 

Vedtak:  

 

Forskingsutvalet godkjenner ph.d.-utdanningsmeldinga. 

 

S 20/25  STYRK UIB - Prosjekt for styrket eksternfinansiert forskning   

Saksforelegg fulgte vedlagt  

 
Rapporten ble lagt frem for Forskningsutvalget til diskusjon om hvordan 
den nærmere kan og bør følges opp ved vårt fakultet. 

 
Forskningsutvalget oppfatter rapporten som et godt verktøy for nye ledere 
innenfor fakultetets forskningsvirksomhet og anbefaler at det ses hen til 
STYRK-rapporten ved utarbeiding av handlingsplan for forskning for neste 
periode (2025 -2027). I dette arbeidet bør det tas høyde for at 

o Fakultetet har gode erfaringer med fagnær forskningsrådgiving 
og det bør satses videre på dette.  

o Ved bruk av sentrale tjenester bør det arbeides for å 
tydeliggjøre behovene til forskere ved vårt fakultet.  

 

S 21/25  Rapport om vitenskapelig publisering 2024 

Saksforelegg fulgte vedlagt  
 

Vedtak: 

 

1. Publiseringstallene for de juridiske fakultetene i 2024 tas til orientering  

2. For å styrke fakultetets forskningsresultater anbefaler Forskningsutvalget 

at  

a. Forventninger til bruk av forskningstid og den enkeltes 

forskningsresultater settes på agendaen i medarbeidersamtaler. 

b. Arbeid med publiseringskulturen innenfor og på tvers av 

forskergruppene, og på fakultetet som helhet, blir satt på 

agendaen i handlingsplanen for forskning 2025-2027. 

 

 



 

 

S 22/25 Nye rutiner for godkjenning av utenlandsk utdanning i tilsetting av ph.d.-

kandidater 

Saksforelegg fulgte vedlagt  
 

Vedtak:  

 

Forskningsutvalget slutter seg til forslaget om nye rutiner behandling av 

søknader til ph.d.-stillinger fra kandidater med utenlandsk utdanning.    

S 23/25  Utkast til rapport fra Disputasutvalget  

Saksforelegg fulgte vedlagt 

 

FU fikk fremlagt et foreløpig utkast til rapport for kommentarer og innspill 

til de valg og løsninger arbeidsgruppen foreslår.    

FU hadde følgende kommentarer og innspill:  

• Siden prøveforelesning og middag for komiteen dagen før disputas 

faller bort, anbefales det å utvide tidsplanen for komitelunsj i forkant 

av disputasen.  

• Forskningsutvalget støtter at det i større grad benyttes digital 

disputasversjon av avhandlingen som spres til fagmiljø i forkant, men 

at komiteen får fysiske eksemplarer.   

• Det ble stilt spørsmål ved om den tidsmessige løsrivelsen av 

prøveforelesning fra disputas kan føre til at prøveforelesningen blir 

nedprioritert og på sikt faller bort 

• Det bør være en tydelig kobling mellom de to komiteene som skal 

evaluere prøveforelesning og disputas slik at faglig sammenheng 

opprettholdes selv om de tidsmessig er frakoblet.  

• Det bør innføres en rutine der fakultetet inviterer til en kort mottakelse 

etter disputasen for å hedre doktoranden.   

 

S 24/25  Søknad om støtte til forskningsreise 
Saksforelegg fulgte vedlagt 

 

Vedtak:  

 

Knut Martin Tande innvilges inntil kr 25.000 til forskningsreise til Toronto 
for TRUST-prosjektet 26.-31. mai. 
 

 

 

 

 

 
Ragna Aarli       Ingrid Birce Müftüoglu 

leder        sekretær 
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DET JURIDISKE FAKULTET   

UNIVERSITETET I BERGEN 

 

 

PROTOKOLL 
 ANSETTELSESUTVALGET  

  
Tilsettingssaker 09. april 2025 

 
Møtedeltakerne:  
Karl Harald Søvig (leder), Agnes Camilla Bernt, Martin Mindestrømmen, Ingrid Elisabeth 
Tøsdal og Magnus Straumann Flesjø 
 

Tilsettingssaker er unntatt offentlighet, jfr. Off.l. § 25 
 

             Sak: 
 

Sak 04/25 Tilsettingssak som stipendiat tilknyttet NorthCarb 
(2025/969) 
 

 
Vedtak: 
 
Mr. McElhinney tilsettes i den utlyste stillingen som 
stipendiat tilknyttet NORTHCARB på vilkår om at han 
oppnår mastergraden med det resultat som tilsvarer «et 
høyt faglig nivå» før en eventuell tiltredelse i august 2025. 
 

  

    
    
  

 

  

 Bergen, 15. april 2025 

 

Karl Harald Søvig                                    

                                                             Agnes Berentsen    

dekan                                                     sekretær 
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Dato Referanse 

10.04.2025 2025/4706 

Dekanvedtak - Ansatte i innstegsstilling 
 

Ansatte ved fakultetet som er ansatt i innstegsstilling kan søke om forsert sluttevaluering tidligst tre år etter 

tiltredelse. Den sakkyndige komiteen skal da vurdere om den ansatte fyller vilkårene som førsteamanuensis 

eller som professor, alt etter som hvilken kategori som den ansatte ber om å bli vurdert som. Ansatte i 

innstegsstilling på postdoktorvilkår vil etter forsert sluttevaluering gå over på samme ansettelsesvilkår som 

ansatte i faste stillinger. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Karl Harald Søvig Maria Lidal 

Dekan rådgiver 
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